

पत्रांक:- 484

दिनांक:- 23/2/2021.

प्रेषक:- आजीवन अग्रिम
श्रीमती काजी विभागा कार्य अंचल
समस्तीपुर

सेवा में,

मुख्य अग्रिम 4

श्रीमती काजी विभागा विश्व परना

23/2/21

विषय:- शांति काजी, काजी प्रमोद लालिका के अग्रिम कुल
आठ प्रमोद (F.D.R योजना के अग्रिम) पर नकदी
उपग्राहक प्रदान कर प्रशासनिक स्वीकृति हेतु भेजने
के सम्बन्ध में।

प्रति:- काजी पालक अग्रिम शांति काजी प्रमोद
लालिका के पत्रांक 177 अग्रिम लालिका दिनांक 18.2.21.

महोदय,

अग्रिम विभाग के सम्बन्ध में निवेदन पूर्वक
सूचित करना है कि काजी प्रमोद लालिका के अग्रिम
F.D.R योजना के अग्रिम कुल आठ पत्रा में कराई गई
कार्य के प्रमोद पर नकदी उपग्राहक प्रदान कर
प्रशासनिक स्वीकृति हेतु भेजने के अग्रिम में सूचित
किया जाता है।

विश्वनाथनाथ

23-2-2021
नवीन नवीन
नवीन नवीन
नवीन नवीन
23/2/2021

क्र.सं.	पथ का नाम	क्षतिग्रस्त भाग (मी० में)	कराए गए कार्य	कराए गए निर्माण कार्य की राशि (रु० में)	GST @12%	L. Cess @1%	S. Fee @10%	Total	अभियुक्ति
1	ग्रामियूथ से चरहरी पथ में कावस्थित 4 Km का एसीच मरम्मत कां. 162 से सड़क पथ मरम्मत कां.	888	Brick Bat Empty Cement bag with local sand	807196=00	96864=00	8072=00	—	912131=00	पूजा
2	नामपुर से बाएर पथ मरम्मत कां.	228	Brick Bat Empty Cement bag with local sand	1646156=00	197539=00	16402=00	—	1860156=00	पूजा
3	सदलाही सुराही नीला पथ मरम्मत कां.	88	Brick Bat Empty Cement bag with local sand	1036111=00	124333=00	10361=00	—	1170805=00	पूजा
4	सदलाही से बोरहा हरिजंग नीला पथ मरम्मत कां.	48	Brick Bat Empty Cement bag with local sand	142156=00	17059=00	1422=00	—	160637=00	पूजा
5	सदलाही से बोरहा हरिजंग नीला पथ मरम्मत कां.	507	Brick Bat	2380408=00	285649=00	23804=00	—	268986=00	पूजा
6	मुहागी बार्ड में वन पुल का एसीच पथ मरम्मत कां.	720	Brick Bat	138623=4	16635=00	1386=00	—	156644=00	पूजा
7	701 से बोरहा	459.5	Brick Bat Empty Cement bag with local sand	1669841=00	20038=00	16698=00	—	1886921=00	पूजा
8	इस्का पुल का एसीच पथ मरम्मत कां.	275	Brick Bat	172418=00	20690=00	1724=00	17	194533=00	पूजा

for
Executive Engineer
RWD (W) Div.,

परिमाण (पं. कां. मं.) - 4147
27/2/24

16/02/24
27/2/24

Detailed Estimate for DPR

Road Name :-Tajpur to Sahpur.

Item No. :- Supplying laying & Compacting Brick Bat in road-- -----do do all completed job of E/I

Ch. (M)	No.	Length (In M)	Width (In M)	Depth (In M)	Quantity (In M3)	Rate	Amount
400-450	1	8.00	4.00	0.60	19.20		
	1	22.00	4.50	1.20	118.80		
1600-1700	1	46.00	5.50	0.75	189.75		
	1	35.00	5.75	1.20	241.50	1680=02	
					569.25	1812.07	1031520.85
Item No-2 : Supplying and Stacking Filled local Sand cement Bag inculding cost of Labour, etc.-- -- -----do do all completed job of E/I							
1700	1	20.00	1.20	0.00	24.00		
				Total	24.00	29=14	
Nos. of Bag	24.00 /0.16		150.00		150.00	30.6	4590
Total Estimate Cost							1036111
Add 12% GST							124333
Add 1% Labour Cess							10361
Total Estimate Cost							1170805

75635
=0

4371=0
9,60722=0
1,15287=0
9607=0

1085616=00

JE 21/02/21

AE 02/02/21

EE 21/02/21

Technical Approved for Rs 10,85,616=00 Eighteen
lacs, Eighty five thousand Six Hundred Sixteen only

23.02.2021
बबोकाय बबिबल
बायीय कार्य विभाग
कार्य संयोज, एवरोड
20/2/21